
Zarządzenie nr 404/2021 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza i Zastępcy Pełnomocnika ds. zgłaszania 

naruszeń 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372  z późn. zm.) oraz § 21 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Augustowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 358/2021 Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 listopada 2021 r., w związku § 3 ust. 1 Regulaminu zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 398/2021 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony 

osób dokonujących zgłoszeń zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję w Urzędzie Miejskim w Augustowie: 

1.  Panią Annę Stankiewicz na Pełnomocnika Burmistrza Miasta Augustowa do spraw 

zgłaszania naruszeń, zwanego dalej Pełnomocnikiem, 

2. Panią Emilię Putyńską na Zastępcę Pełnomocnika Burmistrza Miasta Augustowa do 

spraw zgłaszania naruszeń, zwanego dalej Zastępcą Pełnomocnika. 

§ 2. 

Zadania Pełnomocnika i Zastępcy Pełnomocnika oraz zakres ich obowiązków i uprawnień 

określone są w Regulaminie zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń wprowadzonym Zarządzeniem nr 398/2021 Burmistrza Miasta 

Augustowa z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§ 3. 

Zobowiązuję kierowników wydziałów, referatów Urzędu Miejskiego w Augustowie oraz 

osoby na samodzielnych stanowiskach zatrudnione w Urzędzie Miejskim w Augustowie 

do współdziałania z Pełnomocnikiem oraz udzielenia mu niezbędnej pomocy we wszelkich 

sprawach związanych z jego zakresem zadań pozostających we właściwości danej komórki 

organizacyjnej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA  

          

                  /-/ 

Mirosław Karolczuk  

 


